ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                    Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật

gói thầu Tư vấn giám sát thi công

Công trình: XÂY DỰNG CẦU HÓC CÔNG,

XÃ PHƯỚC THÀNH, HUYỆN TUY PHƯỚC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2447/QĐ-UBND ngày 05/07/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Dự án đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình: Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 8952/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở

công trình: Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 11738/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu Tư vấn giám sát thi công

công trình: Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Biên bản mở E-HSĐXKT ngày 20/12/2023 và Báo cáo đánh giá E-

HSĐXKT ngày 18/01/2024 của gói thầu Tư vấn giám sát thi công thuộc công trình:

Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 32/TTr-BQL ngày 22/01/2024 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Báo cáo số 40/BC-PTCKH ngày 29/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói thầu

Tư vấn giám sát thi công thuộc công trình: Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước

Thành, huyện Tuy Phước, như sau:

- Xếp hạng 1: Công ty TNHH Xây dựng An Vĩnh Phước, với số điểm là 95/100

điểm.

- Xếp hạng 2: Công ty CP Tư vấn số II Kon Tum, với số điểm là 94,2 /100

điểm.

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Tổ chuyên

gia đấu thầu chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện, Tổ chuyên gia đấu thầu và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu HS (12);

- Lưu: VT.K3.T.15

                                                                                 Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T13:52:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-06T14:28:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-07T08:21:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T10:21:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T10:21:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T10:21:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T10:22:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!